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 ช่ือ นามสกลุ ภาษาไทย First name Last name in English Email Address เบอร์โทรศพัท ์ 
1 ชนิสรา วาจาสิทธ์ิ Chanichara Vajasit chanivajasit@gmail.com 0614684564 
2 นายวนัปิยะ กิตติคุณศิริ wanpiya kittikunsiri wanpiyahip@gmail.com 0809097881 
3 นทัธมน เปรมส าราญ Nuttamon Pramsumran fridayinoctober@gmail.com 0822439945 
4 นางสาว ฐิติรัตน์ อ  าพนัแสงผลึก Thitirat Amphansaengpleug hbnbrown@gmail.com 0896668231 
5 มูฮมัหมดัซุรีย ีมะซู Muhammadsuriyee Masu muhammadsuriyee@gmail.com 0817677784 
6 เมธสั จนัทวงศ ์ Methas Chantawongs gnrchopang@gmail.com 0891245284 
7 กอบพงษ ์ขนัทพนัธ์ Gobpong Khanthapan gobpong_khanthapan@gmail.com 064-3598166 
8 อนุสรณ์ ธญัญะปาลิต Anusorn Tunyapalit shu22moo@gmail.com 0869234669 
9 ธนเทพ นอ้ยรอด Tanathep Noyrod tanathepnoyrod@gmail.com 0954878263 
10 กรกฎ สงัขน์อ้ย Korakot Sangnoy korakot.sangnoy@gmail.com 0831853049 
11 จรัญญา อิทธิผล Jaranya Ittiphol jaranyalttipol999999944@hotmail.com 0629744494 
12 วรวฒิุ ชา้งทอง worawut changthong rageraid182@gmail.com 0954858203 
13 อนุรักษ ์ธญัญะปาลิต Anurak Tanyapalit anurak.tanyapalit@gmail.com 0882236050 / 0869234669 

14 ภาวดิา วชิรปัญญาพร Pavida Wachirapanyaporn pavida.wachira@gmail.com 0864196064 
15 พชัชรี บวัทอง PHATCHAREE BUATHONG namtan_mk@hotmail.com 0947154321 
16 ศรภทัร ภทัราคร Sornrapat Patharakorn sornr.pat@gmail.com 0875675979 
17 นายธีรพงศ ์กมลภุส Theerapong Kamolpus t.kamolpus@gmail.com 0922785865 
18 กีรติ เกตุค า Keerati Ketkham kengkeerati@gmail.com 080-985-7084 
19 ร.ต.อ.หญิงศุภรัตติยา อุย้หา Supharuttiya Ouyha supharuttiya.sine66@gmail.com 0852875943 
20 กิตติคุณ ภกัดีแกว้ Kittikoon Pakdeekaew kittikoon.pdk@gmail.com 0849789897 
21 ฐิติรัตน์ สกุลตนัติเมธา Titirat Skultantimayta titiratskultantimayta@gmail.com 0851632308 
22 จิราภรณ์ สวสัดี Jiraporn Swaddee net.net.swaddeehotmail.com 0955741139 
23 ถิรวฒัน์ โงสวา่ง Thirawat Ngosawang thirawatngosawang@gmail.com 0949545114 
24 ตรีเทพ สิลาไกรลาส Mr.Treethep Silagrilas Treethep.oK@gmail.com 0968481712 - 0957217087 

25 ปรเมษฐ ์จิตทกัษะ Porramet Jittaksa Porrametjittaksa@gmail.com 0818661319 
26 สุธิดา เตชนนัท ์ Sutida Techanan sutida2013zz@hotmail.com 080-036-4105 
27 ลลิตา สิงห์ค าปุก Lalita Singkhampuk Lalita17823@gmail.com 0888030967 
28 พรพิสุทธ์ิ เอ้ือองักรู Pornpisut Aueungkru pornpisut2253@gmail.com 0951821981 
29 นิกม ์จินตวร Nik Chintavorn nik.chintavorn@gmail.com 0841011120 
30 ปานวตัร เมืองมูล Pannawat Muangmoon Pannawat.mm@gmail.com 095-592-3654 
31 แกว้ตระการ จุลบล Kaewtrakan Junlabon nnyymmmm@gmail.com 095-0180880 
32 ธรรมรัตน์ กิตติวฒัโนคุณ Tammarat Kittiwatanokun tammarat.kittiwatanokun@gmail.com 0892277201 
33 ธนโชติ โตถาวร Thanachot Tothaworn thanachot.toth@bumail.net 0820164445 
34 ปัณยวร์ี พงศสิ์นไทย Panyavee Phongsinthai panyavee.pv@gmail.com 0949253292 
35 Sirapat Deesawadee Sirapat Deesawadee sirapat.deesawadee@gmail.com 0852262663 
36 ชนะพล คมข า Chanapon Komkham na.vvelaa@gmail.com 0839070853 
37 สุกญัญา เสนงาม sukanya senngam sukanya.senngam@gmail.com 0831513523 
38 อนุวฒัน์ อภิมุขมงคล Anuwat Apimukmongkon anuwatart@hotmail.com 0913282791 

http://net.net.swaddeehotmail.com/


39 กรธนทั พิพฒัน์ Kornthanat Pipat kornthanat.p@gmail.com 0959639315 
40 สิริวชิ สดประเสริฐ Siriwich Sodpradert siriwich_2938@hotmail.com 0993917641 
41 รัชนี ภาดา Radchanee Pada radchaneepada@gmail.com 0951982129 
42 อซัเดียนา ฮะซา Asdiana Hasa mr0849677837@gmail.com 0849677837 
43 ณทัธร ตณัฑสุ์รัตน์ Natthorn Tansurat ntthrn@gmail.com 0896828658 
44 มูฮมัหมดัตอฮา หะยยีโูซ๊ะ MUHAMMADTOHA HAYIYUSOH muhammadtoha2902@gmail.com 0625621139 
45 พิมพารัตน์ ตนัติสุขารมย ์ PIMPARAT TANTISUKAROM handlewithclay@gmail.com 0810282606 
46 กฤษณ์ ศรีสูงเนิน Krit Srisungnoen Lakumastudio@gmail.com 0804647685 

 

** มีหน่ึงท่านที่ไม่ได้ใส่ช่ือนามสกุลและไม่มีข้อมูลตดิต่อ ทางเรามีข้อมูลช่ือโครงการที่ส่งมา คือ DE CHA  

รบกวนสง่ข้อมลูเพิ่มเติม ติดต่อและสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมไดท่ี้: ฝ่ายนิทรรศการ หอศิลปวฒันธรรมแห่ง
กรุงเทพมหานคร โทรศพัท:์ 082-326-9642 อีเมล: earlyyearsproject@gmail.com  
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